
ZARZĄDZENIE NR 19.2024 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz w oparciu o § 16 pkt. 4 i 5, § 

18 pkt.2 Uchwały Nr 346.LII.2023 Rady Gminy Starcza z dnia 22.12.2023r. w sprawie budżetu 

gminy Starcza na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem – 223,00zł  

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 223,00zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę – 223,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę 223,00zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Starcza 
 

mgr Wiesław Szymczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A6CB29-5BEB-45AA-9C15-42A29730EAA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19.2024 
Wójta Gminy Starcza 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 901 297,00 0,00 223,00 901 520,00 

 85595  Pozostała działalność 223,00 0,00 223,00 446,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

223,00 0,00 223,00 446,00 

bieżące razem: 15 041 107,66 0,00 223,00 15 041 330,66 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 922 620,78 0,00 0,00 13 922 620,78 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

581 091,38 0,00 0,00 581 091,38 

Ogółem: 28 963 728,44 0,00 223,00 28 963 951,44 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

581 091,38 0,00 0,00 581 091,38 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A6CB29-5BEB-45AA-9C15-42A29730EAA4. Podpisany Strona 1



WYDATKI – Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19.2024 Wójta Gminy Starcza z dnia 14 lutego 2024r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 017 565,58 936 665,58 136 895,74 118 847,00 18 048,74 0,00 799 769,84 0,00 0,00 0,00 80 900,00 80 900,00 80 900,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223,00 223,00 7,16 0,00 7,16 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 017 788,58 936 888,58 136 902,90 118 847,00 18 055,90 0,00 799 985,68 0,00 0,00 0,00 80 900,00 80 900,00 80 900,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 223,00 223,00 7,16 0,00 7,16 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223,00 223,00 7,16 0,00 7,16 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 446,00 446,00 14,32 0,00 14,32 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 215,84 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215,84 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431,68 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7,16 7,16 7,16 0,00 7,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,16 7,16 7,16 0,00 7,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14,32 14,32 14,32 0,00 14,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 498 401,99 15 999 155,38 14 011 761,92 9 252 491,15 4 759 270,77 275 000,00 1 455 393,46 0,00 0,00 257 000,00 15 499 246,61 15 499 246,61 3 747 510,61 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223,00 223,00 7,16 0,00 7,16 0,00 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 498 624,99 15 999 378,38 14 011 769,08 9 252 491,15 4 759 277,93 275 000,00 1 455 609,30 0,00 0,00 257 000,00 15 499 246,61 15 499 246,61 3 747 510,61 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A6CB29-5BEB-45AA-9C15-42A29730EAA4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19.2024 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3


	§ 2
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


